
1
17

PA LACE

HOTE L

TOKYO

f r i
1 8 : 0 0 -

弊社は2 0 2 4年の9⽉をもちまして、

創業5 2周年を迎える事できました。

これもひとえに皆さまのご⽀援の

賜物と深く 感謝しております。

今後もより良いサービスを提供でき

るように社員⼀同 精進して参りま

す。

今後とも、これまで同様のお引き⽴

てを 賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

1月から新しく仲間が

加わりました。

皆様よろしくお願いいた

します。

中村会長の還暦を

お祝いさせて

いただきました。

【新入社員】

株式会社リード　

東京都荒川区西日暮里4‐4‐10

03-3822-0220

【還暦祝い】

株式会社リード　　　　　
第52回創立記念パーティー

ご挨拶




